
Uchwała Nr 154/XXIII/04
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 15 października 2004 roku

w sprawie  stanowiska  Rady  Miejskiej  w  Szydłowcu  dotyczącego  projektu ustawy 
o rehabilitacji oraz zmianie niektórych ustaw.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz § 39 ust. 1 i ust. 2 pkt 
4  Statutu  Gminy  Szydłowiec  stanowiącego  załącznik  do  uchwały  Nr  46/IX/03  Rady 
Miejskiej  w  Szydłowcu  z  dnia  26  maja  2003  roku,  Rada  Miejska  w  Szydłowcu  po 
zapoznaniu się z protestem złożonym przez uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej 
przy Stowarzyszeniu Pomocy Osobom Niepełnosprawnym w Szydłowcu, a dotyczącym 
projektu  zmian  ustawowych  zmierzających  do  ograniczenia  finansowania  Warsztatów 
Terapii  Zajęciowej  ze  środków  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób 
Niepełnosprawnych, uchwala co następuje:

§ 1.
1. Rada Miejska w Szydłowcu w całości popiera protest złożony przez uczestników 

Warsztatów Terapii Zajęciowej w Szydłowcu wraz z zawartym tam uzasadnieniem.
2. Rada Miejska  wyraża  sprzeciw  przeciwko kolejnym próbom przekazania  zadań 

Państwa na rzecz samorządów terytorialnych bez pełnego zapewnienia środków na 
realizację tych zadań.

3. Rada Miejska w Szydłowcu uważa, że oszczędności finansowe w budżecie PFRON 
w przypadku wejścia w życie proponowanych zmian będą nieproporcjonalnie małe 
w stosunku do strat społecznych jakie wywołają. Dokonanie nieznacznych w skali 
Państwa  oszczędności  kosztem  ludzi  głęboko  dotkniętych  przez  los  i  przez  to 
bezbronnych i zdanych na opiekę innych, kłóci się z podstawowymi obowiązkami 
Państwa  wobec  swoich  obywateli  i  jest  sprzeczne  z elementarnym  poczuciem 
humanitaryzmu.

§ 2.
Zobowiązuje  się  Burmistrza  Miasta  Szydłowca  do  przesłania  uchwały  do  Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej w ciągu 7 dni od jej powzięcia.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej powzięcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

        Ryszard Piotrowski


	        Ryszard Piotrowski

